[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
 МОНАСТЫРЩИНСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 ноября 2025 года                                                                                                № 20
О созыве шестнадцатого внеочередного заседания Монастырщинского окружного   Совета депутатов

В соответствии с Регламентом Монастырщинского окружного Совета депутатов

1. Назначить шестнадцатое внеочередное заседание Монастырщинского окружного Совета депутатов на 12 ноября 2025 года на 16-00 часов в помещении Монастырщинского окружного Совета депутатов.
 2. Сформировать проект повестки дня  шестнадцатого внеочередного заседания Монастырщинского окружного Совета депутатов (прилагается).

Председатель

Монастырщинского окружного
Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый

                                                           Повестка дня                                                 проект
шестнадцатого внеочередного заседания

Монастырщинского окружного Совета депутатов

первого созыва
пгт.Монастырщина

12 ноября 2025 года  16-00 часов
(помещение Монастырщинского
окружного Совета депутатов)
1. Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Монастырщинского окружного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области», порядка участия граждан в его обсуждении.
	             Вносит:

           Докладчики:
	Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов

Счастливый Петр Александрович.

Председатель Монастырщинского окружного Совета депутатов
Счастливый Петр Александрович;

Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности
Логвинова Елена Владимировна.

2.  О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024  № 20.

	             Вносит:

           Докладчики:
	Глава муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

Титов Виктор Борисович.

Исполняющий обязанности начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

Ермачкова Валентина Васильевна;

Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Азаренкова Светлана Николаевна.

Председатель

Монастырщинского окружного

Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый
2